IFRS, Campus Rio Grande, RS

Horarios 2019/1

Segunda

Terca

Quarta

Quinta

Sexta

1 C TADS/IFRS

Almoco

Almoco

10

11

12

13

14

15

Luis Henrique 212 - Lab. Inf. DEN

Fundamentos de Estatistica

18:50 - 21:30

Javier 313

Fundamentos de Matematica
Discreta

18:50 - 21:30

Luciano LAB6

Légica de Programacao -

18:50 - 21:30

Luciano 402

Légica de Programacao -
TADS

18:50 - 20:30

Luciano LAB6

Légica de Programacao -
TADS

18:50 - 20:30

16

17

André Viniciad 2 - Lab. Inf. DEN

Fundamentos da Computacéo -
TADS

21:30 - 23:10

Camila Avila 313
Lingua Estrangeira | - TADS

21:30 - 23:10

André Viniciad 2 - Lab. Inf. DEN

Fundamentos da Computacéo -
TADS

21:30 - 23:10

Camila Avila 313
Lingua Estrangeira | - TADS

20:40 - 22:20

Luciano LAB6

Logica de Programacao -

20:40 - 22:20

Horario criado:15/02/2019

aSc TimeTables



IFRS, Campus Rio Grande, RS

Segunda

Terca

Quarta

Quinta

Sexta

2 C TADS/IFRS

Almoco

Almoco

10

11

12

13

14

Marcio LAB6

Programacao Orientada a
Objetos - - TADS

18:50 - 20:30

15

16

17

Marcio LAB6

Programacao Orientada a
Objetos - - TADS

20:40 - 23:10

Betito LAB6

Banco de Dados - - TADS

18:50 - 23:10

André Vinicius LAB2

Organizacgéo de
Computadores

18:50 - 21:30

Telecken LAB6
Interface Web - TADS

18:50 - 20:30

Telecken LAB2
Interface Web - TADS

18:50 - 20:30

Betito LAB6

Banco de Dados - - TADS

21:30 - 23:10

Marcio LAB6

Programacao Orientada a
Objetos - - TADS

20:40 - 23:10

Telecken LAB2
Interface Web - TADS

20:40 - 22:20

Horario criado:15/02/2019

aSc TimeTables



IFRS, Campus Rio Grande, RS

Segunda

Terca

Quarta

Quinta

Sexta

3 C TADS/IFRS

Almoco

Almoco

10

11

12

13

14

15

Telecken LAB3

Desenvolvimento para WEB |
- TADS

18:50 - 21:30

Cibele LAB2

Engenharia de Software -
TADS

18:50 - 20:30

Cibele LAB4

Engenharia de Software -
TADS

18:50 - 20:30

16

17

Telecken LAB3

Desenvolvimento para WEB |
-TADS

21:30 - 23:10

Cibele LAB2

Engenharia de Software -
TADS

20:40 - 22:20

Brido LAB4

Sistemas Operacionais

20:40 - 23:10

Betito

LAB2

Arquitetura e Projeto de

Sistemas

18:50 - 23:10

Marcio LAB3

Arquitetura e Projeto de
Sistemas

18:00 - 20:30

Lisiane 212 - Lab. Inf. DEN

Metodologia Cientifica - TADS

20:40 - 23:10

Horario criado:15/02/2019

aSc TimeTables



IFRS, Campus Rio Grande, RS

Segunda Terca Quarta Quinta Sexta
0
1
2
3
4
Almoco
Almoco
7
8
9
10
11
12 Cibele LAB3
Gerenciamento de Projetos
13 Bridio Lag2 | Tiago Moraes LAB3 | Tiago Moraes LAB3 de Software - TADS André Vinicius LAB4
18:00 - 19:40
Estrutura de Dados | - TADS Estrutura de Dados | - TADS -
Desenvolvimento para WEB Il -
14 Cibele LAB3 p
) 18:50 - 20:30 18:50 - 20:30 Gerenciamento de Projetos
5 psrnimeode, - [usano
P Embarcados 19:40 - 21:30 18:50 - 21:30
Estrutura de Dados | - TADS
ibele ndré Vinicius
16 Redes - TADS Cibel LAB3 | André Vinici LAB4
20:40 - 22:20 Gerenciamento de Projetos Desenvolvimento para WEB Il -
de Software - TADS TADS
17 18:30 - 23:10 20:40 - 23:10 21:30- 23:10 21:30- 23:10

Horario criado:15/02/2019

aSc TimeTables



IFRS, Campus Rio Grande, RS

Segunda

Terca

Quarta

Quinta

Sexta

5 C TADS/IFRS

Almoco

Almoco

10

11

12

13

14

15

Betito LAB1

Desenvolvimento para WEB
Il -- TADS

18:50 - 21:30

Cleiton

Empreendimentos
Empresariais - TADS

18:50 - 20:30

LAB4

16

17

Betito LAB1

Desenvolvimento para WEB
Il -- TADS

21:30 - 23:10

Cleiton

Empreendimentos
Empresariais - TADS

20:40 - 23:10

LAB4

Raquel B. LAB1

Seminario | - TADS

18:50 - 22:20

André Vinicius

Topicos Avancados

18:50 - 23:10

LAB1

Brido LAB1

Estruturas de Dados Il - TADS

18:50 - 23:10

Horario criado:15/02/2019

aSc TimeTables



IFRS, Campus Rio Grande, RS

Segunda

Terca

Quarta

Quinta

Sexta

6 C TADS/IFRS

Almoco

Almoco

10

11

12

13

14

Cibele

LAB4

Sistemas de Informacao -

TADS

18:50 - 20:30

Luciano

Seminario Il - TADS

18:00 - 20:30

LAB 5

15

16

17

Cibele

LAB4

Sistemas de Informacao -

TADS

20:40 - 23:10

Raquel B. / Tiago Moraes LAB5

Reconhecimento de Padrées

18:50 - 23:10

Horario criado:15/02/2019

aSc TimeTables



